Государственное областное автономное учреждение социального

обслуживания населения «Ковдорский комплексный центр

социального обслуживания населения»

ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

П Р И К А З

1 октября 2018 года                                                                                      № 147
г. Ковдор

Об утверждении Порядка

снятия и выдачи денежных средств с лицевых счетов получателей

социальных услуг, проживающих в ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

В целях соблюдения действующего законодательства  Российской

Федерации в части защиты права собственности и соблюдения норм

материального права п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить Порядок снятия и выдачи денежных средств с лицевых

счетов получателей социальных услуг, проживающих в ГОАУСОН

«Ковдорский КЦСОН» (далее – Порядок).

 2. Специалистам по социальной работе стационарного отделения для

граждан пожилого возраста и инвалидов и членам комиссии по

осуществлению контроля за снятием денежных средств со сберегательных

книжек и выдаче их проживающим руководствоваться данным Порядком в

своей работе (Приложение 1).

 3. Специалистам по социальной работе ознакомить клиентов

учреждения с данным Порядком под подпись.

 4. Контроль    исполнения   приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Т.С. Радаева

	П Р И К А З